
ANUNCIO

Visto Decreto de Alcaldía  de veinte de abril  de dos mil  dieciocho, por el  que se 
aprueba la lista definitia de admitidos y excluidos para la selección, mediante concurso de 
méritos, de un Gestor Sanitario, así como el nombramiento de la Comisión de Valoración.

Visto escrito del Comité de Empresa, de veinticinco de abril de dos mil dieciocho, en 
el que solicitan la inclusión del vocal y suplente propuesto por ellos, así como la exclusión 
de la comisión de personal interino.

Detectado error en el nombramiento de la Comisión de Valoración, por omisión en el 
nombramiento del vocal designado por el Comité de Empresa.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen 
local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO  :    Rectificar  el  nombramiento  de  la  Comisión  de  Valoración  para  la 
selección de un Gestor Sanitario mediante Concurso de méritos que queda de la siguiente 
forma:

PRESIDENTE: D. Francisco Begines Troncoso

Suplente: D. Antonio Galera Ramirez

VOCALES:

1er Vocal: D. Esperanza Delgado Jiménez

Suplente: D. Oscar Rodríguez Serrano

2º Vocal: D. Eduardo Holgado Pérez

Suplente: D. Juan Luis Coronilla Fernández

SECRETARIA: Dª. Ana Mª Anaya Medina

Suplente: Dª Isabel Mª Márquez Pernía

SEGUNDO: Publíquese  anuncio  de  esta  resolución  en  el  Tablón  de  Edictos 
Municipal y a título informativo en la web municipal (www.utrera.org).

Lo que se hace público para general conocimiento, en Utrera a la fecha indicada en el 
pie  de  firma  del  presente  documento.  EL SECRETARIO  GENERAL.-  Fdo.:  Juan 
Borrego López.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E2000887DE00U2T1Z4J6J6J8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  26/04/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/04/2018 09:12:50

DOCUMENTO: 20180559070

Fecha: 26/04/2018

Hora: 09:12


